
Produktový list: PL1_04_13

Použití: Pro zakončení okrajů štítových hran a vikýřů

Barvy: v barvách základních tašek
Určeno pro model: Bramac Max, Bramac Max 7*
Připevnění: MX - 2 vruty / 2 hřebíky, M7* - 1 vrut (u modelu M7 je nutné vrut utěsnit) 
Rozměry:  365 x 480 mm
Krycí šířka: 330 mm
Výřez svislého lemu: 110 mm

Krycí výška svislého lemu: 80 mm

Závěsná délka: shodná se základními taškami
Spotřeba: cca 2,6 ks/m štítové hrany

Výhody: hospodárné a estetické řešení štítové hrany
rychlé pokládání
nenáročné na údržba (oproti řešení pomocí klempířských výrobků)

* pro model M7 je krajní taška z výroby opatřena plechovou vodní zarážkou

Krajní taška pravá MX Krajní taška pravá M7

KRAJNÍ TAŠKA PRAVÁ MX, M7

Poloha svislého lemu při pohledu proti přednímu řezu krajní tašky určuje zda, se jedná o krajní tašku levou nebo pravou. Při použití 
krajních tašek pro model MX, M7 je důležité, aby vzdálenost latí byla minimálně 370 mm. V případě, že štítová hrana není kolmá na 
okapní hranu, nelze krajní tašky použít a zakončení štítové hrany se pak řeší pomocí klempířských výrobků.


